
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O negativním výsledku na přítomnost viru SARS-CoV-2 (COVID 19) 

 

 

Níže podepsaný sbor …………………………………………………………………………… čestně prohlašuje, že 

všichni členové týmu byly nejdéle před 72 hodinami testování na stanovení přítomnosti 

antigenu viru SARS-CoV-2 s NEGATIVNÍM VÝSLEDKEM nebo splňují jednu z dalších podmínek 

uvedených níže*. 

 

 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

Příjmení/Jméno: ……………………………………………………………….   Podpis: …………………………………… 

 

 

Dne: ………………………………… v  …………………………………………. 

 

 

 

*DETAILNÍ INFORMACE: 

• V uplynulých 72 hod. byl/a testován/a zaměstnavatelem s negativním výsledkem 

• Jsem v posledních 180 dnech prodělal/a COVID-19 

• Uplynulo minimálně 22 dnů od doby aplikace 1 dávky vakcíny proti COVIDU podle dvoudávkového schématu, ale neuběhlo více než 90 

dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka 

• Uplynulo minimálně 22 dnů od doby aplikace 1 dávky vakcíny proti COVIDU podle dvoudávkového schématu, ale neuběhlo více než 9 

měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka 

• Od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců, 

a nejevím žádné příznaky onemocnění COVID-19. 


